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FiN 2a giornata attivita di categoria prov PD-RO conc.C
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Rana

Rovigo, Domenica 12/12/2021 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 4 1 GHERARDO ASJA MARIA

2 7 1 AGUIAR BERGAMO EMMA

3 2 1 MARTELLO CAMILLA

- 3 1 GASPARELLO MATILDE
Categoria Cadetti - F

1 5 1 BOSELLOLARA
Categoria Senior - F

- 6 1 VOLTANELISA

Serie

Anno Naz

2006
2007
2007
2007

2004

2001

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

Foglion. 1
13/12/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

PLEBISCITO PADOVA

PADOVANUOTO

Tempo

02:39.2

02:43.4

03:01.2
SQU

02:48.3

ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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