

## 2a giornata attività di categoria prov PD-RO conc.C

Foglio n. 1 13/12/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, Domenica 12/12/2021 ore 17:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno I	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia Jı	uniores - F					
1	4	1	GHERARDO ASJA MARIA	2006	ITA	PADOVANUOTO	02:39.2	
2	7	1	AGUIAR BERGAMO EMMA	2007	ITA	PADOVANUOTO	02:43.4	
3	2	1	MARTELLO CAMILLA	2007	ITA	THERMAL DELFINI ABANO	03:01.2	
-	3	1	GASPARELLO MATILDE	2007	ITA	PADOVANUOTO	SQU	
Cat	egor	ia C	adetti - F					
1	5	1	BOSELLO LARA	2004	ITA	PLEBISCITO PADOVA	02:48.3	
Cat	egor	ia S	enior - F					
-	6	1	VOLTAN ELISA	2001	ITA	PADOVANUOTO	ASS	